
PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

2016201620162016年年年年""""体彩杯体彩杯体彩杯体彩杯""""全国手球男子青年锦标赛全国手球男子青年锦标赛全国手球男子青年锦标赛全国手球男子青年锦标赛

个人/全队技术累计表

正式表

手球

青年

201602038-15-1/1

重庆万州

28/03/2016  10:00

截至第 38场

林先方

李恩铭

郑尧俊

高家南

李家乐

徐正飞

虞勇灿

张佩力

罗明杰

倪陈辉

王浩

林先方

虞勇灿

张佩力
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2/4

1/1
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6/16

6/14
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4/8
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15/24
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5/5

12/14
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0/16

0/1

4/12

4/13

1/2

1/2

2/4
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1/1

12/15

0/5

0/3
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33/71

13/40

29/48

0/2

2/7

2/3

1/4

18/66

98/241

30/133
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 46.5%

 32.5%
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  0.0%
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0.0%
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 27.3%
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场上队员：得分/射门 守门员：救球/射门

全队合计 进球 被救 射失 击柱 封球 合计 %

远射

近射

边射

快攻

突破

任意

7M

取消2’
警告

失误助攻%合计7M任意突破快攻边射近射远射号码 姓名

浙江队浙江队浙江队浙江队

(场上队员)

12

29

9

15

17

4

12

30

23

16

6

1

3

3

6

7

10

2

1

3

2

5

1

1

3

20 70

64

36

24

19

13

15

 17.1%

 45.3%

 25.0%

 62.5%

 89.5%

 30.8%

 80.0%

(守门员)

场次

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

77

7

7

7

21

时间

05:21:15

04:54:30

05:19:17

02:43:32

02:10:00

02:46:02

02:30:21

02:48:57

03:30:15

05:10:33

00:18:59

01:53:20

02:30:21

02:48:57

预赛

预赛

预赛

预赛

预赛

9-12名

9-10名

2

7

15

24

28

31

38

广东

解放军

上海

江苏

山东

天津

辽宁

15:30 (9:20)

5:25 (5:25)

4:25 (4:25)

26:37 (8:19)

22:37 (9:23)

12:27 (11:19)

14:29 (12:19)

阶段　       场次　 对手         比分

已打比赛已打比赛已打比赛已打比赛    
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2016201620162016年年年年""""体彩杯体彩杯体彩杯体彩杯""""全国手球男子青年锦标赛全国手球男子青年锦标赛全国手球男子青年锦标赛全国手球男子青年锦标赛

图式射门区域累计

截止至第38场 201602042-42-1/1

1                4

4       1       7

6                10

1 林先方 2 李恩铭 3 郑尧俊 5 高家南 9 李家乐 10 徐正飞 14 虞勇灿 15 张佩力 

17 罗明杰 18 倪陈辉 19 王浩      

对手对手对手对手

11 周傲  8 姜童耀  22 魏雨童  3 张昌轲  14 吕昊臻  21 潘玉帅  7 徐勇林  17 薛盼龙

 21 王腾达  14 吴佳兵  11 王誌汉  9 吴明远  5 黄培杰  18 李文金  17 马益奎  10 周仲坤

浙江队浙江队浙江队浙江队

快攻 快攻

突破 突破

七米球 七米球

15/24 44/51

17/19 16/17

12/15 8/11

8/30

13/18

1/6

4/15

12/31

5/17

4/29

7/37

19/2411/23

9/16

9/16

22/40

34/48

21/30

17/35

 1 林先方

 14 虞勇灿

 15 张佩力

 1 潘博琦

 1 郭梦雨

 1 高尚君

 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 1 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 1 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0

 Post - 0 Miss - 2 Block - 1  Post - 0 Miss - 1 Block - 0  Post - 0 Miss - 0 Block - 0  Post - 0 Miss - 0 Block - 0  Post - 0 Miss - 0 Block - 0  Post - 2 Miss - 0 Block - 0  Post - 0 Miss - 1 Block - 0  Post - 0 Miss - 1 Block - 0

     Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 4 Miss - 6 Block - 12 Post - 1 Miss - 1 Block - 1 

Post - 3 Miss - 10 Block - 1 Post - 1 Miss - 8 Block - 2 Post - 2 Miss - 2 Block - 4 Post - 0 Miss - 1 Block - 0 Post - 1 Miss - 1 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 Post - 0 Miss - 0 Block - 0 
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  2/18     2/3     1/11  

  3/20     2/2     6/19  

  8/33     2/5     4/22  

  0/11     4/5     3/12  

  3/17     1/1     7/29  

  1/25     2/4     9/33  

   3/6      1/4      2/5   

   1/3      0/1      5/6   

   3/8      0/1      2/9   

                           2/2   

   3/4      3/3      2/4   

   2/3      3/4      1/1   

   2/3      1/1               

   4/6      2/2      3/5   

   0/3      1/3      0/4   

辽宁 辽宁 辽宁 辽宁 

解放军 解放军 解放军 解放军 

江苏 江苏 江苏 江苏 

江苏 江苏 江苏 江苏 江苏 江苏 江苏 江苏 天津 天津 天津 天津 解放军 解放军 解放军 解放军 辽宁 辽宁 辽宁 辽宁 天津 天津 天津 天津 山东 山东 山东 山东 山东 山东 山东 山东 

山东 山东 山东 山东 上海 上海 上海 上海 解放军 解放军 解放军 解放军 天津 天津 天津 天津 广东 广东 广东 广东  广东 广东 广东 广东 江苏 江苏 江苏 江苏  广东 广东 广东 广东
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注释：Post=击柱 Miss=射失 Block=被封


